
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21.09.2020 №  621     

 

О приеме заявок на предоставление субсидий юридическим лицам в целях 

финансового возмещения затрат на развитие и обеспечение деятельности 

Муниципального центра поддержки малого и среднего бизнеса 

  

 

В соответствии с постановлением Администрации городского округа 

Стрежевой от 01.08.2018 № 559 «Об утверждении Положения о предоставлении 

субсидий юридическим лицам в целях финансового возмещения затрат на развитие 

и обеспечение деятельности Муниципального центра поддержки малого и среднего 

бизнеса» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отделу экономического анализа, прогноза и регулирования 

потребительского рынка Администрации городского округа Стрежевой   

(Балицкая И.В.) организовать прием заявок на предоставление субсидий 

юридическим лицам в целях финансового возмещения затрат на развитие и 

обеспечение деятельности Муниципального центра поддержки малого и среднего 

бизнеса.  

1.1. Дата начала приема заявок - 01.10.2020 с 14.00 часов. 

1.2. Дата окончания приема заявок - 30.10.2020 до 15.30 часов. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

И.о. Мэра городского округа                         В.В. Дениченко 

 

 

 

 

 

 

 


